別記様式１

入 札 書

令和　　年　　月　　日

支出負担行為担当官
デジタル庁会計担当参事官　殿

所在地
会社名
代表者（代理人等）氏名（※１）
業者コード№（※２）

入札公告及び入札説明書承諾のうえ下記のとおり入札します。

記

1． 入札件名

２．入札金額　金 　　　　　　　　　　　　円（総価（※３）・税抜き）

	氏名
	連絡先電話番号
	連絡先メールアドレス

	事業責任者：

	担　当　者：

※１　入札者本人の氏名を記載すること。
別記様式２－１及び２－２を使用し代理人等が入札する場合は、上記氏名欄に当該代理人等の氏名を記入すること。
※２　業者コードは資格審査結果通知書（全省庁統一資格）に記載されている業者コードを記入すること。
※３　一切の費用を含む総価とする。